
 

2019 年 11 月 06 日 

各位 

株式会社ジールコミュニケーションズ 

代 表 者 名  代表取締役 薮﨑真哉 

問 合 せ 先  マ ー ケテ ィン グ 部 

T  E  L  ０３-６４３３-５７０１ 

 

毎日放送「ちちんぷいぷい」への出演情報のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

毎日放送「ちちんぷいぷい」に SNS 炎上の有識者として弊社社員が出演しました。 

毎日放送「ちちんぷいぷい」に弊社 Web リスクコンサルティング事業部社員が、ネット炎

上の有識者として出演しました。 

番組内では SNS の炎上について、インタビュー形式でお話しさせていただいております。 

 

記  

 

【番組名】 

毎日放送「ちちんぷいぷい」 

 

【放送日】 

10 月 25 日（金） 

 

【お問い合わせ先】 

取材等に関するお問い合わせはメール・お電話にてお願いいたします。 

マーケティング部 

TEL：03-6433-5701 

Mail：koho@zeal-c.jp 

 

以上 


